
 

  

 
Detta produktfaktablad ger en kortfattad beskrivning av försäkringen. Produktfaktabladet är inte en fullständig beskrivning av vad försäkringen 
täcker och inte täcker. Det är ditt försäkringsbrev tillsammans med de fullständiga försäkringsvillkoren som utgör avtalet med oss. 
 
Vilken typ av försäkring handlar det om? 
Försäkringen är en frivillig gruppförsäkring som kan tecknas i samband med uppdrag genom Tiptapp. De fullständiga villkoren framgår i 
försäkringsvillkoren. 
 

  

 
Vad ingår i försäkringen? 
Beroende på vilken kategori uppdraget gäller, så gäller olika omfattning i försäkringen. 
 
Flytta och leverera 
ü Plötslig och oförutsedd skada 
ü Stöld eller förlust av transporterad egendom 
ü Skada på befintlig egendom i samband med lastning, bärande och lossning 

 
Hjälp i hemmet 
ü Plötslig och oförutsedd skada 
ü Skada på befintlig egendom i anslutning till arbetet 
ü Avhjälpande vid felaktigt utfört arbete 

 
Hämta och återvinn 
ü Skada på befintlig egendom i samband med bortforsling 

  

  
  

 

Vad ingår inte i försäkringen? 
û Transport av flygfarkoster, motorfordon, motorbåtar och segelbåtar, vapen eller delar till vapen, smycken, klockor, levande 

djur, levande växter, tobak, alkohol, mynt och sedlar eller värdehandlingar 
û Redan skadad egendom 
û Det skräp eller avfall som hämtas och ska återvinnas 
û Farlig avfall som normalt sett inte får hanteras på allmän återvinningscentral 

  

  
  

 
Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker? 
! Ersättning lämnas endast för skada som omfattas av det moment som motsvarar uppdragstypen (hämta och leverera, hjälp i 

hemmet eller hämta och återvinn) 
! Mindre repor eller bucklor av kosmetisk karaktär som inte påverkar funktion eller användbarhet 
! Gradvis nedbrytning såsom slitage, missfärgning, mögel eller annan långsamt uppkommen skada 
! Ersättning lämnas inte för arbeten som kräver särskild behörighet (t.ex. el eller VVS) 
! Vid bortforsling ersätts inte kostnader för avfallshantering, deponi eller återvinningsavgifter 
! Ersättning lämnas inte för värdeminskning om skadad tomtmark eller byggnadsdel inte återställs 

  

  
  

 
Var gäller försäkringen? 
ü Försäkringen gäller för skador som inträffar inom Sverige. 

  

  
  

 
Vilka är mina skyldigheter? 
• Du måste följa de aktsamhetskrav och villkor som anges i försäkringsvillkoret, inklusive Tiptapps användarvillkor 
• Du ska anmäla skada till Omocom så snart du får kännedom om skadan 
• Du måste medverka i skaderegleringen och lämna de upplysningar och handlingar som Omocom begär 
• Du ska följa lagar och myndigheters föreskrifter som är relevanta för uppdraget 

  

  
  

 
När och hur ska jag betala? 
Försäkringen köps i samband med att du beställer ett uppdrag i Tiptapps plattform och betalas tillsammans med beställningen . 

  

  

Tiptapp – Uppdragsförsäkring 
 
Faktablad för försäkringsprodukt (IPID) 
 
Försäkringsgivare: Omocom Försäkring AB, org. nr. 559097-2377, Birkagatan 1, 113 36 Stockholm. Under tillsyn av svenska 
Finansinspektionen. 
Produkt: Allriskförsäkring för uppdrag 



 

  

  

 
När börjar och slutar försäkriingen gälla?  
Försäkringen är en korttidsförsäkring som gäller under den tid uppdraget genomförs, förutsatt att premien är betald. Försäkringen 
upphör att gälla när uppdraget är slutfört eller avbrutet. 

  

  
  

 
Hur kan jag säga upp avtalet?  
Försäkringen är en korttidsförsäkring som gäller för ett enskild uppdrag. Den kan inte avslutas i förtid utan upphör automatiskt när 
transporten är slutförd. 

  

 


